
 

 

 

 
 

SCUOLA DELLE SCIENZE GIURIDICHE ED ECONOMICO-SOCIALI 

PRESIDENZA 
 

Scuola delle Scienze Giuridiche ed Economico-Sociali Via Maqueda n. 172, 90134 Palermo  

Email: scuola.scienzegiuridiche@unipa.it 

PEC: scuola.scienzegiuridiche@cert.unipa.it 

Tel.  091/23892305  - 091/23891727 -  Fax 091/331768   
 

Università degli Studi di Palermo 

Scuola delle Scienze Giuridiche ed Economico-Sociali 

Segreteria di Presidenza 
 

Titolo    II    Classe    12       Fascicolo  

Prot. n.  

1311 

 
22/09/2016 

 

UOR 
SSGES 

CC RPA 
Liotta 

 

IL PRESIDENTE 

 
Considerata la decadenza, per cessazione della propria carriera, dello studente Salvatore Di Lisi da 

componente della Commissione Paritetica Docenti Studenti (CPDS) della Scuola delle 

Scienze Giuridiche ed Economico-Sociali, in rappresentanza del Corso di Studio in 

Giurisprudenza (LMG/01) 

 

Visti gli articoli 2, co. 3, e 5, del Regolamento per il funzionamento interno della CPDS della 

Scuola delle Scienze Giuridiche ed Economico-Sociali;  

 

Visto l’esito della procedura di sorteggio finalizzata all’individuazione del Componente Studente 

della CPDS della Scuola delle Scienze Giuridiche ed Economico-Sociali, in 

rappresentanza del Corso di Studio in Giurisprudenza (LMG/01) svoltasi, in data 11 

gennaio 2016, presso i locali di Via Maqueda, n.172. 

 

Considerate le ragioni di urgenza di provvedere all’espletamento della nomina del predetto 

Componente studente della CPDS 

 

DECRETA 

 

È nominato Componente Studente della CPDS della Scuola delle Scienze Giuridiche ed 

Economico-Sociali, in rappresentanza del Corso di Studio in Giurisprudenza  (LMG/01) 

la studentessa  Ilaria Fortunato. 

 

Il presidente Decreto sarà portato in ratifica nella prima seduta utile del Consiglio della Scuola. 

 

 

 
Palermo, 22 settembre 2016  

                                                                   Il Presidente della Scuola  

                                                             delle Scienze Giuridiche ed Economico-Sociali 

                 (Prof. Giuseppe LIOTTA) 

 

mailto:scuola.scienzegiuridiche@unipa.it
mailto:scuola.scienzegiuridiche@cert.unipa.it

